
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-03-18-013532-a - 72845c39d32c4a9184542634109b220a

1. Найменування плану: Комп’ютерні комплектуючі - ДК 02:2015 30230000-0 Комп’ютерне
обладнання (Блок живлення Chieftec Value 500W - ДК 021:2015 30237280-5 Пристрої
електроживлення; Блок живлення Chieftec RETAIL Smart GPS-600A8 - ДК 021:2015 30237280-5
Пристрої електроживлення; Блок живлення ATX CHIEFTEC 600W - ДК 021:2015 30237280-5
Пристрої електроживлення; Монітор LG 23.8" 24МР450-В - ДК 021:2015 30231300-3 Дисплейні
екрани; Монітор Samsung 23.8" S24C310E - ДК 021:2015 30231300-3 Дисплейні екрани;
Материнська плата ASUS PRIME H510M-K R2.0 - ДК 02:2015 30237140 Материнські плати;
Материнська плата ASUS PRIME H510M-R R2.0-SI - ДК 02:2015 30237140 Материнські плати;
Процесор INTEL Pentium G6400 - ДК 021:2015 30236200-4 Обладнання для обробки даних;
Центральний процесор Intel Core i3-10105 4C/8T 3.7GHz 6Mb LGA1200 65W Box - ДК 021:2015
30236200-4 Обладнання для обробки даних; Пам’ять Kingston DDR4 8GB 2666 - ДК 021:2015
30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті; Пам’ять ПК Kingston DDR4 8GB 3200 - ДК
021:2015 30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті; Накопичувач HDD 3.5" SATA 1000GB
WD10EZEX 7200rpm 64VB - ДК 021:2015 30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті;
Комплект MK401 USB EN/UKR Black - ДК 021:2015 30237400-3 Пристрої введення даних)

2. Сума: 56 362.80 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 18.03.2024 15:56

Інформація про замовника

5. Найменування: Інститут ядерних досліджень Національної академії наук України

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 23724640

7. Місцезнаходження: 03028, Україна, м. Київ, Київ, пр. Науки, 47

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Блок живлення Chieftec Value 500W - ДК 021:2015
30237280-5 Пристрої електроживлення, Блок живлення Chieftec RETAIL Smart GPS-600A8 - ДК
021:2015 30237280-5 Пристрої електроживлення, Блок живлення ATX CHIEFTEC 600W - ДК



021:2015 30237280-5 Пристрої електроживлення, Монітор LG 23.8" 24МР450-В - ДК 021:2015
30231300-3 Дисплейні екрани, Монітор Samsung 23.8" S24C310E - ДК 021:2015 30231300-3
Дисплейні екрани, Материнська плата ASUS PRIME H510M-K R2.0 - ДК 02:2015 30237140
Материнські плати, Материнська плата ASUS PRIME H510M-R R2.0-SI - ДК 02:2015 30237140
Материнські плати, Процесор INTEL Pentium G6400 - ДК 021:2015 30236200-4 Обладнання для
обробки даних, Центральний процесор Intel Core i3-10105 4C/8T 3.7GHz 6Mb LGA1200 65W Box
- ДК 021:2015 30236200-4 Обладнання для обробки даних, Пам’ять Kingston DDR4 8GB 2666 -
ДК 021:2015 30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті, Пам’ять ПК Kingston DDR4 8GB
3200 - ДК 021:2015 30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті, Накопичувач HDD 3.5" SATA
1000GB WD10EZEX 7200rpm 64VB - ДК 021:2015 30236100-3 Пристрої для розширення пам’яті,
Комплект MK401 USB EN/UKR Black - ДК 021:2015 30237400-3 Пристрої введення даних

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30230000-0 Комп’ютерне обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 56 362.80 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Спецкошти 56 362.80 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2024


